Rutger, zoon van Wouter Rutgers van Audenhoven, ziin zuster 
Heijlwich en Heinric die Louwer, man van hun zuster Yda, hebben 
aan hun broer Heinric genaamd Moedel, hun gedeelte van 2 mud 
rogge jaarlijkse erfpacht overgedragen, die Joerden Everarts 
Smeets hun schuldig was. 

90. SCHEPENOORKONDE VAN 'S-HERTOGENBOSCH 

6 juni 1431   

Woltherus filius Aelberti dicti Moerkens filii quondam Johannis dic-
ti Moerken, Elysabeth et Mechteldis eius sorores et Anthonius filius 
quondam Godefridi dicti Claus soen maritus et tutor legitimus ut di-
ccbat Heilwigis sue uxoris filie dicti Alberti cum tutOribus dicta-
rum Elysabeth et Mechteldis ad hoc ab eis electis et eis a judice 
rie datis quecumque bona mobilia et immobilia hereditaria et parata 
ipsis ac alteri per mortem quondam Johannis filii quondam Woltheri 
filii quondam Rutgheri dicti de Audenhoven jure successionis heredi-
tarie advoluta quocumque locorum consistentiam sita aut solvenda ut 
dicebant legitime et hereditarie supportaverunt Henrico dicto Model 
filio quondam Woltheri dicti Rutgers soen de Audenhoven et effestu-
cando resignaverunt modo in talibus consueto, nromittentes dicti 
Woltherus Elisabeth Ilechtildis et Anthonius cum tutoribus Elisabethe 
et Mechteldis predictis ut debitores nrincinales super se et bona 
sua omnia quod insi huiusmodi sunnortationem et resignationem ratas 
et firmas perpetue observabunt et quod omnem obligationem ex parte 
eorum in premissis existentem prefato Penrici Model denonent omnino 
testes interfuerunt scabini in Buscoduci Johannes de Erre filius 
Johannis et Gerardus Baliart. Datum sexta die mensis iunii anno Do-
mini millesimo CCCCm 0  tricesimo primo. 

Woltherus, zoon van Aelbertus Mocrkens, zoon van Johannes Moer-
kens, zijn zusters Elysabeth en Mechteldis en Anthonis, zoon 
van Godefridus Clauszoon, man van Hei Mgis, eveneens zuster 
van Woltherus, hebben de erfgoederen, die hun door de dood van 
Johannes zoon van Woltherus zoon van Rutgherus van Audenhoven 
waren toegevallen, overgedragen aan Henricus Model, zoon van 
Woltherus Rutgers van Audenhoven. 

VI. BESTSE TOPONIEMEN 

De oudste vermeldingen uit het vernondingsregister van Aarle 

(vervolg) 

fol. 16 vo. 

Henricx Giisberts van Engelant 
Huys ende aenstede, 4 lop. -3 -1 12 
Den Acker daerneffens, 2 1

2.  lop. -1 15 -8 
De Schoot daer teynden, 2 lop. 4 roven -1 -8 -0 
Het Hoeck ackerken, 31 royen -0 -8 -0 
Het Heuffken, 1 lop. 15 royen -1 -0 -0 
Den Hersselacker, 2 lop. 13 royen -1 10 -8 
Lemen Denis camn, 3 lon. 32 royen -1 16 -8 
Den Boschacker, 2 lon. 48 royen -1 19 -8 
Den nyeuwen tamp off de Broeck, 2 lo -0 11 -0 
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Nyeuw erff opde Grooting, 3 Ion. 
De Coeyweyde opt Hagelaer, 31 lop. 
Den Nyeuwen Dijck, 61 lop. 
Den Bittens beempt, 41 lop. 
Het Raeffbroeck, 3 lop. 
Het 6e part in de Geenckensdijck, 1 lon. 
Het halff Ter Meijen velt, 3 lop. 
Het out beemptjen, 21 lop.